
 
 

 

Uchwała nr 76/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.06.2022 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia limitu połowu leszcza na zbiorniku nr 734 Bocianie Gniazdo 

 
 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz uchwały nr 56/2021 Zarządu 
Okręgu PZW w Katowicach  dnia 30.09.2021 r. ze zm. 

 
Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 
Wprowadza  limit  połowu  leszcza  na  zbiorniku  nr  734  Bocianie  Gniazdo,  na  dzień 
wędkowania na wędkarza: 
 o wymiarach od 50 cm i powyżej - 1 szt., 
 o wymiarach do 50 cm - 10 szt. 
Pozostałe  zapisy  w  uchwale  nr  56/2021  Zarządu  Okręgu  PZW  w  Katowicach  z  dnia 
30.09.2021 r. ze zm. nie ulegają zmianie. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 65 Zabrze Makoszowy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 
25.01.2013 r. 

 
 
 
 

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych  Prezes ZO 

Edward Totoń Mirosław Winiarski 


